

Calcium w folii z witaminą C, 12 tabletek musujących o smaku cytrynowym



Nasza cena: 5,07 zł

Opis słownikowy

Producent	N.P.PHARMA OSTRÓW MAZOWIECKI POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Calcium w folii z witaminą C, 12 tabletek musujących o smaku cytrynowym

Preparat stosowany w stanach zwiększonego zapotrzebowania na wapń i witaminę C (ciąża, okres karmienia piersią, okresy intensywnego wzrostu u dzieci i młodzieży, rekonwalescencja po przebytych chorobach), zmniejszonej odporności organizmu (np. częste choroby układu oddechowego, zwłaszcza przeziębienie i grypa), w stanach niedoboru wapnia i witaminy C, w chorobach alergicznych i stanach zapalnych górnych dróg oddechowych.

Dawkowanie

1 tabletkę rozpuścić w szklance wody. Zaleca się spożywać 1-2 tabletki dziennie.

Skład

- witamina C 100mg (9.99% zalecanej dziennej dawki);
- węglan wapnia 300mg (9.99% zalecanej dziennej dawki)

Działanie

Witamina C aktywuje układ odpornościowy i ułatwia wchłanianie wapnia w organizmie.

Wskazania

Stany zwiększonego zapotrzebowania na wapń (okres intensywnego wzrostu u dzieci i młodzieży, ciąża, laktacja). Nieprawidłowa dieta.

Wzmożona pobudliwość nerwowo-mięśniowa wywołana przez niedoborem wapnia. Profilaktyka osteoporozy. Okres rekonwalescencji po złamaniach kości lub długotrwałym unieruchomieniu. Zaburzone wchłanianie zwrotne wapnia w kanalikach nerkowych. Wspomagająco w przeziębieniu i chorobach alergicznych.

Przeciwwskazania

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.